LWGY系列涡轮流量计是吸取了国内外流量仪表先进技术经过优化设计，具有结构简单、轻巧、
精度高、复现性好、反应灵敏、安装维护使用方便等特点的新一代涡轮流量计，涡轮流量计是
一种精密流量测量仪表，测量无杂质、无腐蚀液体的流量和总量。它被广泛用于石油、化工、
冶金、科研等领域。
概述
产品特点
技术参数
工作原理

1.6
MPa
订货须知 用户在定货时，请先充分阅读本选型样本，并针对流体介质的情况和现场要求，选择合适的流量
计，然后向生产厂家提供如下资料。
最高工作温度 最低工作温度
最大流量 最小流量
液体涡轮流量计的型号
流体介质的名称及其物性参数
流体工作的最高工作压力
流体的常用流量
WWW. .DDTOP COM 125WWW. .DDTOP COM124
流量计安装注意事项
图8-4所需上下游直管
1.同心收缩全开阀门 2.同心扩管全开阀门
3.不同平面两个90°弯头 4.一个90°弯头
5.同一平面两个90°弯头 6.调节阀半开阀门
1. 安装位置
管道必须完全充满液体。重要的是，在任何时候，保持管道内完全充满液体，否则流量显示会受
到影响，可能会导致 测量误差。
避免气泡。如果有气泡进入测量管，流量显示可能会受到影响，可能会导致测量误差。
2. 安装场所和要求
① 传感器应安装在便于维修，管道无振动、无强电磁干扰与热辐射影响的场所。
② 水平安装传感器要求管道不应有目测可察觉的倾斜（一般在5°以内），垂直安装传感器管道
垂直度偏差亦应小于5°。在不能停流的场所，应装旁通管和可靠的截止阀,测量时要确保旁通管
无泄漏。
③ 在新铺设管道装传感器的位置先接入一段短管代替传感器，待"扫线"工作完毕，确认管道内清
扫干净后，再正式 接入传感器。
④ 若流体含杂质,则应在传感器上游侧装过滤器,管道内应定期清理排放沉淀杂质；若被测液体含
有气体,则应在传 感器上游侧装消气器.过滤器和消气器的排污口和消气口要通向安全的场所.
⑤ 传感器安装在室外时，应有避免直射阳光和防止雨淋的措施。
3. 所需上下游直管段长度
涡轮流量计对管道内流速分布畸变及旋转流是敏感的，进入传感器应为充分发展湍流，因此要根
据传感器上游侧阻流件 类型配备必要的直管段或整流器,要求入口段和出口段直管段长度。
订货须知 用户在定货时，请先充分阅读本选型样本，并针对流体介质的情况和现场要求，选择合适的流量
计，然后向生产厂家提供如下资料。
最高工作温度 最低工作温度
最大流量 最小流量
液体涡轮流量计的型号
流体介质的名称及其物性参数
流体工作的最高工作压力
流体的常用流量
WWW. .DDTOP COM 125WWW. .DDTOP COM124
流量计安装注意事项
图8-4所需上下游直管
1.同心收缩全开阀门 2.同心扩管全开阀门
3.不同平面两个90°弯头 4.一个90°弯头
5.同一平面两个90°弯头 6.调节阀半开阀门
1. 安装位置
管道必须完全充满液体。重要的是，在任何时候，保持管道内完全充满液体，否则流量显示会受
到影响，可能会导致 测量误差。
避免气泡。如果有气泡进入测量管，流量显示可能会受到影响，可能会导致测量误差。
2. 安装场所和要求
① 传感器应安装在便于维修，管道无振动、无强电磁干扰与热辐射影响的场所。
② 水平安装传感器要求管道不应有目测可察觉的倾斜（一般在5°以内），垂直安装传感器管道
垂直度偏差亦应小于5°。在不能停流的场所，应装旁通管和可靠的截止阀,测量时要确保旁通管
无泄漏。
③ 在新铺设管道装传感器的位置先接入一段短管代替传感器，待"扫线"工作完毕，确认管道内清
扫干净后，再正式 接入传感器。
④ 若流体含杂质,则应在传感器上游侧装过滤器,管道内应定期清理排放沉淀杂质；若被测液体含
有气体,则应在传 感器上游侧装消气器.过滤器和消气器的排污口和消气口要通向安全的场所.
⑤ 传感器安装在室外时，应有避免直射阳光和防止雨淋的措施。
3. 所需上下游直管段长度
涡轮流量计对管道内流速分布畸变及旋转流是敏感的，进入传感器应为充分发展湍流，因此要根
据传感器上游侧阻流件 类型配备必要的直管段或整流器,要求入口段和出口段直管段长度。